
quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 
GABINETE DO PREFEITO  
CNPJ: 14.140.701/000130 

 
PORTARIA N°291/2023. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, Inciso IV, em consonância 
com o artigo 87, inciso II, alínea “a”, da LOM – Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor Jarbas da Silva Soares para desempenho da função de 
Agente de Contratação e Suzana Henrique Carvalho Maciel e Daniela Carvalho Levi 
equipe de apoio, respectivamente, em cumprimento ao disposto no art. 7º da lei 
federal nº 14.133/2021. 

 

Art. 2° O Agente de Contratação e Equipe de Apoio possuem a prerrogativa de 
solicitar assessoramento jurídico e de controle interno para o desempenho das 
funções essenciais à execução do disposto na Lei nº 14.133/2021. 

 

3º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 
Em, 15 de março de 2023. 

 
 

 
 
 

UBIRACI ROCHA LEVI 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA960C2B869FD3E4354552A9F2E44C6


		2023-03-15T11:33:22-0300




